(511)

560. Ord. – § I et II: ut in LCO

§ III – *In statuto administrationis determinetur:*

1° *quomodo pecuniae in mensis depositae libera-ri possint;*

2° *et quales fratres vel administratores coniunctive vel distinctive subscribere possint.*

(512)

567. Ord. § I. – Singulis annis prior provincialis, prior vice-provincialis et vicarius generalis *necnon praeses institutorum quae ab Ordine subsidia recipiunt* mittant *infra quinque menses post finem uniuscuiusque anni administrationis* relationes suas oeconomicas directe magistro Ordinis.

(513)

575 Ord. § I: ut in LCO

§ II – Ad expensas capituli generalis quod attinet, prae mente habenda sunt:

1° *expensae itineris solvantur methodo sic dicta peraequationis ita ut singuli capitulares de facto eamdem summam pecuniae solvant;*

2° expensae pensionis et expensae generales pro capitulo proportionaliter solvantur a curia generalitia et a singulis provinciis, inter quas aequitas et proportio servandae sunt, modo stabiliendo in ipso capitulo.

3° sex mensibus ante convocationem capituli generalis syndicus Ordinis et syndicus conventus ubi fit capitulum generale, praeparent rationem praeventivam seu praewisam expensarum capituli, magistro Ordinis cum suo consilio submittendam. Postea ad singulas provincias mittatur ad eas consulendum.